
Esimerkkitekstit syksyn avoimiin aloitustapahtumiin 

Voitte halutessanne hyödyntää oheisia esimerkkitekstejä lippukunnan syksyn oman 
aloitustapahtuman tekstiä kirjoittaessanne. Huomaattehan, että kaikki esimerkkien 
lippukunnat, paikat ja somet ovat keksittyjä.  

Tärkeintä on, että lippukuntanne ilmoituksesta käy ilmi, että mitä järjestätte, milloin, missä, 
kenelle ja mistä voi kysyä lisätietoa.  

 

ESIMERKKITEKSTI 1 

Tervetuloa Maapartiolippukunta Metsojen uusien sudenpentujen yhteiseen aloitustapahtumaan 
Metsä-kololle (Metsätie 1) 14.8. klo 18! Tervetulleita ovat kaikki uudet sudenpennut ja heidän 
huoltajansa. Luvassa on erilaisia leikkejä ja partiotoimintaan tutustumista. Mukaan tarvitset 
säänmukaiset (ulko)vaatteet sekä reipasta mieltä. :) Lisäinfoa tulee Instagramiimme elokuussa: 
@ maapartiolippukuntametsot 

Jos sinulla on jotain muuta kysyttävää tapahtumasta tai partiosta, voit tiedustella tapahtuman 
johtajalta Ville Metsolta tai lippukunnanjohtajalta Mimmi Varikselta 
(etunimi.sukunimi@partio.fi). Nähdään elokuussa! 
 

 

ESIMERKKITEKSTI 2 

Partiolippukunta Lavian Leveet aloittaa toimintansa syksyllä yhteisellä iltanuotiolla 13.8. klo 
18–20. Kokoonnumme Lavian metsälaavulle (Laavuntie 7). Ohjelmassa on partiotoimintaan 
tutustumista, yhteisiä nuotioaktiviteetteja, kuten vaahtokarkkien grillausta ja hotdogien 
paistamista. Varustaudu ulkoiluun sopivin varustein ja ota oma muki mukaan. Kaikki 
partiotoiminnasta kiinnostuneet kolmevuotiaista vaareihin ovat lämpimästi tervetulleita 
mukaan! 

Lue lisää Lavian Leveiden toiminnasta ja ole tarvittaessa yhteydessä lippukunnanjohtajaan 
www. lippukunnannettisivut .fi  
IG: @ lavianleveet 

 

 

ESIMERKKITEKSTI 3 

Lähde elämäsi seikkailuun, liity Raision Rakkoleviin. Syksyn aloitustapahtuma 15.8. klo 18–20 
Raision vierasvenesatamassa (osoite Vierasvenesatamankatu 1). Avoimet ovet veneellämme s/y 
Rakko. Illan aikana pääset tutustumaan meripartiotoimintaan ja ryhmänjohtajiin. 

Meripartiotoimintaa on tarjolla lapsille ja nuorille ekaluokkalaisista alkaen. Järjestämme 
perhepartiotoimintaa 3-6-vuotiaille lapsille yhdessä oman aikuisen kanssa.  

Lisätietoa: www. lippukunnannettisivut .fi  
IG: @ raisionrakkolevät 
Lippukunnanjohtaja Rakko Levä, etunimi.sukunimi@partio.fi  
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